[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  301/2016.

		Exmo. Senhor Presidente,

		O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto machado o seguinte pedido:

		Designar órgão competente para que seja feito corte de mato no canteiro e limpeza de guias e sarjetas em toda extensão da Av. Orozimbo Maia   nos bairros Vila Santana e  jardim Pinheiros.

Atenciosamente,
Valinhos, 12 de Fevereiro   de 2016.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador